

敬天广场电线电缆采购招标文件



(投标人名称)：

招标人根据国家相关法律法规，就敬天广场项目电线、电缆进行招标采购，邀请合格投标人参与投标。

一、工程概况

- 1、项目名称：敬天广场。
- 2、项目地址：长沙市五一大道 190 号。
- 3、工程名称：敬天广场电线、电缆的供货及售后服务。

二、招标范围：敬天广场电线、电缆的供货及售后服务，详见招标清单。

三、招标要求（含合同主要条款）

1、**资格审查要求：**投标人需提供营业执照、相关资质文件、经销商证书及厂家出具的项目授权书。

2、技术要求

(1) 材料名称：电线、电缆。

(2) 质量标准及质保期：货物质量必须满足现行国家标准及行业标准，而且为完整、无瑕疵产品交付；质保期 2 年（或不低于国标及行标，以时间较长者为准）。

(3) 验收标准及方法：按乙方提供的经甲方确认并交甲方封存的样品标准验收；甲方收货后，发现货物性能、质量等不合格的，乙方须在甲方提出异议后 3 天内无条件按甲方要求无偿处理完毕。每批货物到货即提供对应的合格证、发货清单、质保书、出厂检验报告等报验资料。

(4) 投标样品：投标人需提供招标范围中列明的产品样品各一套（未中标单位样品招标完毕后退回）。

3、商务要求

(1) 报价方式：采用全费用综合单价包干形式，包括但不限于以下费用：产品、材料、包装、装运、货到工地卸车、指导安装（或安装）、保险、税金、利润、技术及售后服务、保修、合格资料及验收等，除此之外，甲方无须支付任何其他费用。此



单价不因原材料及运输费涨价、不可抗力等因素而调整。

(2) 供货周期：_____天。

(3) 交货时间及地点：项目工地招标人指定地点。

(4) 包装及运输方式：按行业标准。

(5) 付款方式：月结。每月 10 日前双方核对上月收货的数量及金额，经双方签字盖章确认对账单后，甲方于每月月底前支付该笔货款总额的 95%；预留 5%的质保金。

(6) 货款抵房款约定：投标人参与本项目投标，有意全部或部分以房款抵扣货款的优先中标。

(7) 主要违约责任：

①如乙方交付货物不符合合同要求，甲方有权拒收，乙方须及时无条件更换货物；乙方逾期超过 3 天未处理的，甲方有权自行处理，乙方应支付该批次货物总金额 10% 的违约金，并承担由此产生的责任及损失；如更换的货物仍不符合合同要求，或者无法在甲方指定时间内更换的，甲方有权解除合同，乙方按合同总价的 20%向甲方支付违约金，并赔偿甲方全部损失。

②如因乙方原因导致交货时间逾期的，每逾期一天，乙方应向甲方支付该批次货物总金额 1%的违约金；逾期超过 15 天的，甲方有权单方解除合同，乙方还需另行支付合同暂定总价 20%的违约金，并赔偿甲方全部损失。

4、投标保证金及履约保证金：

(1) 投标保证金为贰万元整（¥20000 元），应在投标截止日期前转账至招标人账户，（转账凭证须备注经销商及投标产品名称）。开标后 7 个工作日宣布中标人，招标人于确定中标单位后 3 个工作日内，无息退还未中标人保证金。

(2) 中标人投标保证金自动转为履约保证金，履约保证金于第一批次货到工地后 7 个工作日内无息退还。

(3) 发生以下情况的，投标保证金不予退还：

①投标人在规定的投标有效期内撤销或修改其投标文件，或提供虚假资质、业绩材料；②围标串标等违法、违纪、违规行为；③中标人在收到中标通知书后，无正当理由拒签合同协议书。

5、现场踏勘

投标人可自行对工程现场及周围环境进行踏勘，并自行承担全部费用及风险。



四、招标文件的获取

凡有意参与投标者，可于规定时间在招标人官网免费获取招标文件。

五、投标截止时间及投标有效期

1、投标截止时间：2022 年 06 月 06 日 16:00；有效期 90 日历天。

2、招标答疑：招标人于 2022 年 06 月 02 日统一书面答疑。

3、投标文件应同时递交纸质版及电子版，纸质版密封递交至以下招标人地址；

电子版（仅公司资料、资质文件等）按要求提交至招标人官网。

招标人：湖南新楚擎天广场项目开发有限公司

地 址：长沙市芙蓉区长岛路新楚天扶华庭二楼擎天广场项目部

联系人：舒畅，电话：15073157285

开户行：交通银行湖南省分行营业部

账 号：43161 2000 0181 5026 4160

官 网：<http://www.hnxczy.com/>

六、开标及定标

1、开标：招标人自行组织内部开标。

2、定标：采取合理价格中标法，抵扣房款优先中标。

七、附件

1、附件一《报价清单》；

2、附件二《投标文件编制格式》（样本）。



附件一：报价清单

附件一：报价清单-汇总表

序号	单项工程名称	工程造价 (元)	备注
一	电缆	0.00	
1.1	地下室电缆	0.00	
1.2	裙楼电缆	0.00	
1.3	东塔电缆	0.00	
1.4	西塔电缆	0.00	
二	电线	0.00	
合计		0	
说明： 1、单价：含税，货到工地之前的一切费用。 2、其他说明请供应商自行补充。			



报价单位：

联系人：

联系电话：

附件一：报价清单

电线报价清单

序号	名称	特征描述	单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)
1	电气配线	1. 规格: WDZB1-BY-10 2. 敷设方式: 穿管、桥架	m	505680.00		
2	电气配线	1. 规格: BV-1.5 2. 敷设方式: 穿管	m	36250.00		
3	电气配线	1. 规格: BV-2.5 2. 敷设方式: 穿管	m	34602.06		
4	电气配线	1. 规格: BV-4 2. 敷设方式: 穿管	m	8938.70		
5	电气配线	1. 规格: WDZ-BY-2.5 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	138405.34		
6	电气配线	1. 规格: WDZA-BY-2.5 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	65833.43		
7	电气配线	1. 规格: WDZN-BY-2.5 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	2404.34		
8	电气配线	1. 规格: WDZAN-BY-2.5 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	4470.05		
9	电气配线	1. 规格: WDZ-BY-4 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	804.06		
10	电气配线	1. 规格: WDZA-BY-4 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	7766.15		
11	电气配线	1. 规格: WDZN-BY-4 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	121.58		
12	电气配线	1. 规格: WDZAN-BY-4 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	12040.72		
13	电气配线	1. 规格: WDZ-BY-6 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	65083.45		
14	电气配线	1. 规格: WDZA-BY-6 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	5917.80		
15	电气配线	1. 规格: WDZN-BY-6 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	808.81		
16	电气配线	1. 规格: WDZAN-BY-6 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	1388.26		
17	电气配线	1. 规格: WDZA-BY-10 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	32012.66		
18	电气配线	1. 规格: WDZN-BY-10 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	249.33		
19	电气配线	1. 规格: WDZAN-BY-10 2. 敷设方式: 桥架内或穿管综合	m	813.88		



附件一：报价清单

20	电气配线	1. 规格：WDZN-BY-16 2. 敷设方式：桥架内或穿管综合	m	115.67		
21	电气配线	1. 规格：WDZAN-BY-16 2. 敷设方式：桥架内或穿管综合	m	530.08		
22	电气配线	1. 规格：BV4 2. 敷设方式：桥架内或穿管综合	m	239.40		
23	电气配线	1. 规格：BV16 2. 敷设方式：桥架内或穿管综合	m	15.75		
合计						



附件一：报价清单

地下室电缆报价清单

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
					单价	合价
1	电力电缆 WDZA-YJY-3*10	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
2	电力电缆 WDZA-YJY-3*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
3	电力电缆 WDZA-YJY-5*6	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
4	电力电缆 WDZA-YJY-5*10	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
5	电力电缆 WDZA-YJY-5*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
6	电力电缆 WDZA-YJY-3*50+2*25	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	584.56		
7	电力电缆 WDZA-YJY-3*70+2*35	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	329.44		
8	电力电缆 WDZA-YJY-3*120+2*70	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	291.61		
9	电力电缆 WDZA-YJY-4*25+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	301.66		
10	电力电缆 WDZA-YJY-4*35+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	211.15		
11	电力电缆 WDZA-YJY-4*120+1*70	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	32.19		
12	电力电缆 WDZA-BTLY-5*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
13	电力电缆 WDZA-BTLY-3*35+2*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	10897.7		
14	电力电缆 WDZA-BTLY-3*50+2*25	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	3419.55		
15	电力电缆 WDZA-BTLY-3*70+2*35	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	15.68		
16	电力电缆 WDZA-BTLY-4*35+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	3416.35		



附件一：报价清单

17	电力电缆 WDZAN-YJY-5*4	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
18	电力电缆 WDZAN-BTLY-3*6	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
19	电力电缆 WDZAN-BTLY-3*10	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
20	电力电缆 WDZAN-BTLY-3*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
21	电力电缆 WDZAN-BTLY-5*10	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
22	电力电缆 WDZAN-BTLY-5*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
23	电力电缆 WDZAN-BTLY-3*25+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	52.48		
24	电力电缆 WDZAN-BTLY-3*25+2*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	1439.07		
25	电力电缆 WDZAN-BTLY-3*35+2*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	622.28		
26	电力电缆 WDZAN-BTLY-3*50+2*25	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	354.24		
27	电力电缆 WDZAN-BTLY-3*70+2*35	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	372.79		
28	电力电缆 WDZAN-BTLY-3*95+2*50	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	434.29		
29	电力电缆 WDZAN-BTLY-3*120+2*50	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	201.21		
30	电力电缆 WDZAN-BTLY-3*150+2*70	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	1149.95		
31	电力电缆 WDZAN-BTLY-3*185+2*95	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	499.79		
32	电力电缆 WDZAN-BTLY-4*25+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	535.36		
33	电力电缆 WDZAN-BTLY-4*35+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	865.92		
	合 计					0.00



裙楼电缆报价清单

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
					单价	合价
1	电力电缆 WDZB1-YJY-4*4	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
2	电力电缆 WDZB1-YJY-4*25	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
3	电力电缆 WDZB1-YJY-5*4	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
4	电力电缆 WDZB1-YJY-5*6	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
5	电力电缆 WDZB1-YJY-5*10	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
6	电力电缆 WDZB1-YJY-5*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
7	电力电缆 WDZB1-YJY-3*50+2*25	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	29.21		
8	电力电缆 WDZB1-YJY-3*95+2*50	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	136.94		
	合 计					0.00



附件一：报价清单

东塔电缆报价清单

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					单价	合价
1	电力电缆 WDZB1-YJY- 4*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	100		
2	电力电缆 WDZB1-YJY-5*6	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	100		
3	电力电缆 WDZB1-YJY- 5*10	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	100		
4	电力电缆 WDZB1-YJY- 5*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
5	电力电缆 WDZB1-YJY- 3*35+2*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	18.45		
6	电力电缆 WDZB1-YJY- 3*50+2*25	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	243		
7	电力电缆 WDZB1-YJY- 3*70+2*35	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	914.055		
8	电力电缆 WDZB1-YJY- 3*95+2*50	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	1008.718		
9	电力电缆 WDZB1-YJY- 3*120+2*70	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	44.383		
10	电力电缆 WDZB1-YJY- 3*150+2*70	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	972.943		
11	电力电缆 WDZB1-YJY- 3*185+2*95	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	1499.228		
12	电力电缆 WDZB1-YJY- 4*25+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	577.405		
13	电力电缆 WDZB1-YJY- 4*35+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	314.045		
14	电力电缆 WDZB1-YJY- 4*50+1*25	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	6772.343		
15	电力电缆 WDZB1-YJY- 4*70+1*35	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	731.965		



附件一：报价清单

16	电力电缆 WDZB1-YJY- 4*120+1*70	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	1006.87		
17	电力电缆 WDZB1-YJY- 4*150+1*70	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	620.455		
18	电力电缆 WDZB1-YJY- 4*185+1*95	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	34.073		
19	电力电缆 WDZB1N-YJY- 3*4	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
20	电力电缆 WDZB1N-YJY- 3*25+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
21	电力电缆 NG- A-5*4	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
22	电力电缆 NG- A-5*6	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
23	电力电缆 NG- A-5*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
24	电力电缆 NG- A-3*25+2*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	222.015		
25	电力电缆 NG- A-3*50+2*25	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	293.36		
26	电力电缆 NG- A-3*120+2*70	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	1230.98		
27	电力电缆 NG- A-3*150+2*70	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	1514.2		
28	电力电缆 NG- A-4*25+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	471.715		
29	电力电缆 NG- A-4*35+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	997.5		
30	电缆T接箱	1. 名称：电缆T接箱 2. 规格：半周长1.0m以内 3. 安装方式：悬挂明装	台	26		
	合 计					0.00



西塔电缆报价清单

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
					单价	合价
1	电力电缆 WDZB1N-YJY-4*6	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
2	电力电缆 WDZB1N-YJY-4*10	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
3	电力电缆 WDZB1N-YJY-4*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
4	电力电缆 WDZB1N-YJY-4*25	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
5	电力电缆 WDZB1N-YJY-5*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
6	电力电缆 WDZB1N-YJY-3*25+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	27.73		
7	电力电缆 WDZB1N-YJY-3*95+1*50	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	74.21		
8	电力电缆 WDZB1N-YJY-3*95+2*50	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	48.95		
9	电力电缆 WDZB1N-YJY-4*25+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	95.6		
10	电力电缆 NG-A-3*4	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
11	电力电缆 NG-A-5*6	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
12	电力电缆 NG-A-5*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
13	电力电缆 NG-A-3*120+2*70	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	858.29		
14	电力电缆 NG-A-3*185+2*95	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	242.22		
15	电力电缆 NG-A-4*25+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	1416.62		



附件一：报价清单

16	电力电缆 NG-A-4*35+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	462.87		
17	电力电缆 WDZB1-YJY-4*4	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
18	电力电缆 WDZB1-YJY-4*10	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
19	电力电缆 WDZB1-YJY-5*6	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
20	电力电缆 WDZB1-YJY-5*10	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
21	电力电缆 WDZB1-YJY-5*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	50		
22	电力电缆 WDZB1-YJY-3*50+1*25	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	47.79		
23	电力电缆 WDZB1-YJY-3*35+2*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	202.26		
24	电力电缆 WDZB1-YJY-3*50+2*25	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	154.98		
25	电力电缆 WDZB1-YJY-3*70+2*35	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	47.86		
26	电力电缆 WDZB1-YJY-3*95+2*50	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	915.49		
27	电力电缆 WDZB1-YJY-3*120+1*70	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	132.24		
28	电力电缆 WDZB1-YJY-3*150+2*70	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	638.79		
29	电力电缆 WDZB1-YJY-3*185+2*95	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	575.35		
30	电力电缆 WDZB1-YJY-4*25+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	126.93		
31	电力电缆 WDZB1-YJY-4*35+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	35.18		
32	电力电缆 WDZB1-YJY-4*70+1*35	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	602.61		



附件一：报价清单

33	电力电缆 WDZB1-YJY-4*95+1*50	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	214.71		
34	电力电缆 NG-A-3*185+2*95	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	4.23		
35	电力电缆 NG-A-4*25+1*16	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 敷设方式：管内、桥架内综合敷设 3. 户内干包式电力电缆头制作、安装	m	93.84		
36	电缆T接箱	1. 名称：电缆T接箱 2. 规格：半周长1.0m以内 3. 安装方式：悬挂明装	台	26		
	合 计					0.00



附件二：投标文件编制要求（范本）

一、编制要求

1、投标文件按正本壹份，副本贰份（含电子文档一份）分别装订成册，且应在每一份投标文件封面的右上角清楚地注明“正本”和“副本”字样，一旦正本和副本有差异，以正本为准。

2、投标文件（含电子文档壹份）应密封。密封袋封口处有投标全权代表的签字或投标单位公章，密封袋封皮上注明招标项目名称、招标编号、投标人名称，并注明“开标时启封”字样。

二、投标文件组成及格式

1、投标函（格式）

投 标 函

致：湖南新楚擎天广场项目开发有限公司

1、我方已仔细研究了招标编号为_____，敬天广场_____采购招标文件的全部内容，承认和愿意按照招标文件各项规定和要求进行投标，投标总报价为人民币（大写）_____元（小写：¥_____元），此价格为我方向贵司提供的全部服务内容所需全部费用，除此之外贵司无需另行支付其他任何费用。投标有效期为_____天。

2、我方承诺响应招标文件的所有内容，在投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3、如我方中标，将严格按照下列承诺与贵司合作，否则愿承担一切法律责任：

- （1）按贵司要求签订合同，并按期、按质、按量完成合同义务。
- （2）愿意按照《中华人民共和国民法典》履行自己的责任和义务。
- （3）招标方有权利变更招标范围。
- （4）能够提供招标文件中要求的所有资料。

4、我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

5、报价清单（格式）

材料（设备）名称及品牌	
规格、型号	（详见附件一报价清单）
交货周期（日历天）	
质量标准	
质保期	
验收标准	
交货时间、地点	



运输方式、包装方式	
付款方式	
履约保证金	
货款抵扣房款约定	投标人自行填报金额/比例

投标单位：（盖章）

法定代表人：（签章）

委托代理人：（签字）

联系人：

联系方式：

日期：

2、商务、技术规格偏离表（格式）

商务、技术规格偏离表

招标项目名称：

序号	产品名称	招标文件条目号	招标规格	投标规格	偏离	说明

注：投标人所提供的文件与招标文件或设计图纸中的要求如有任何偏差，都应在“偏离表”中列出。若未在“偏离表”中列出，视为投标人同意招标文件的相关要求。投标人中标后如据此提出疑义，不履行签订合同，视为中标无效，其投标保证金不予退还；给招标人造成的损失超过投标保证金数额的，投标人还应当对超过部分予以全额赔偿。

投标人：（盖章）

日期：

3、法定代表人身份证明（格式）

法定代表人身份证明

投标人名称：_____

地址：_____

成立时间：____年__月__日

经营期限：_____

姓名：____ 性别：____ 年龄：____ 职务：____ 身份证号码：_____

系_____（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。



投标人：（盖章）

日期：

4、授权委托书格式（格式）

授权委托书

湖南新楚擎天广场项目开发有限公司：

本人_____（姓名）系_____（投标人名称）的法定代表人，现委托_____（姓名、职务、身份证号：）为我单位的委托代理人，全权代表我单位就_____（项目名称、招标编号）签署投标文件，进行谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果全部由我方承担。

委托期限：_____，代理人无转委托权。

本授权书于_____年____月____日签字盖章生效，特此声明。

投标人（单位章）：_____

法定代表人（签字）：_____

委托代理人（签字）：_____

日期：_____年____月____日

附：法定代表人身份证彩色扫描件（盖章）

委托代理人身份证彩色扫描件（盖章）

5、制造商授权书（格式）

制造商授权书

湖南新楚擎天广场项目开发有限公司：

_____（制造商名称）是按照中华人民共和国法律依法成立的一家制造商，总部位于_____。针对贵司新楚擎天广场（同“敬天广场”）项目招标采购_____（货物名称，以下简称“货物”）事宜，兹授权_____（经销商名称）为我司唯一指定经销商，使用我司生产的_____参与对本项目货物的投标、签订合同后的供货、技术指导、售后服务等工作，并对我方具有约束力。我方承诺为本次招标提供的货物为原厂制造、合法渠道供应的全新产品。我方保证以投标合作者的标准来约束自己，并对本项目共同承担招标文件和购销合同中所规定的义务。

此授权有效期截至 年 月 日。

制造商（盖章）

日期： 年 月 日



